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Mikroskop Levenhuk LabZZ
M3 z adapterem
fotograficznym
Cena 379,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 69741

Kod producenta 69741

Kod EAN 0611901505435

Opis produktu
Mikroskop Levenhuk LabZZ M3 z adapterem fotograficznym Powiększenie: 300-1200x. Zestaw do eksperymentów w
komplecie. Mikroskop Levenhuk LabZZ M3 stanie się nieocenionym pomocnikiem rodziców wszystkich ciekawych świata
dzieci. Urządzenie zajmuje uwagę dziecka na długi czas i pozwala mu cieszyć się nowymi odkryciami. Do mikroskopu
dołączone jest 100 akcesoriów do eksperymentów naukowych, przygotowywania próbek i odkrywania mikroświata. Jedną z
najważniejszych funkcji mikroskopu jest projektor umożliwiający wyświetlanie obrazów na ścianie lub czystym arkuszu
papieru. Projektor odbija obrazy przechwytywane przez soczewkę obiektywową na dowolną powierzchnię. Należy zamocować
go bezpośrednio w tubusie okularu. Im mniej oświetlenia w pokoju, tym wyraźniejsze i ostrzejsze będą wyświetlane obrazy.
Dzięki projektorowi dzieci mogą dzielić się swoimi osiągnięciami naukowymi z rodziną i rówieśnikami. Mikroskop zapewnia trzy
stałe poziomy powiększenia - 300x, 600x oraz 1200x. Można łatwo zmieniać je za pomocą obrotowej głowicy. Do regulacji
ostrości obrazu służy odrębne pokrętło na korpusie mikroskopu. Próbki umieszczane są na stoliku i mocowane specjalnymi
metalowymi zaciskami. Źródło światła znajduje się pod stolikiem. Możliwe jest podświetlanie z użyciem lusterka oraz
wbudowanej lampy. Podświetlenie zasilane jest bateriami (nie są dołączone do zestawu). Korpus został wykonany z metalu.
Zestaw obejmuje poręczny, plastikowy futerał do przechowywania mikroskopu i wszystkich dołączonych akcesoriów.
Właściwości: Mikroskop dla dzieci Projektor okularowy Szeroki zakres powiększenia: od 300x do 1200x 100 akcesoriów w
zestawie Futerał Zestaw do eksperymentów Metalowy korpus Zawartość zestawu: Mikroskop Projektor Okular Gotowe próbki
(5 szt) Szkiełka podstawowe (18 szt) Szkiełka nakrywkowe (36 szt) Naklejki na preparaty (18 szt) Fiolki z barwnikiem (2 szt)
Pusta fiolka (4 szt) Lupa Skalpel Szpatułka Pęseta Pręt do mieszania Probówka z zatyczką Szalka petriego Pipeta Miarka
Żarówka pomocnicza Adapter fotograficzny Dane techniczne Głowica: monokularowa Materiał układu optycznego: plastik
optyczny Powiększenie, x: 300-1200 Okulary: 10х Soczewki obiektywowe: 30х, 60х, 120х Rewolwer: 3 obiektywy Regulacja
ostrości: zgrubna Korpus: metalowy Oświetlenie: żarówka, lusterko Zasilanie: 2 baterie AA (nie wchodzi w skład zestawu)
Dodatkowe cechy: projektor okularowy w zestawie
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